
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts  pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 19.septembrī                                               Nr. 611 

     (protokols Nr. 11, 54.§.) 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. pantu, 35. panta otro 

daļu, un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātu, balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  

PAR – 12 balsis (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), PRET – 0 balsis,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputāti Astrīdu Harju, personas kods 040660-12652, par Smiltenes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju. 
 

Sēdes vadītāja                                                                     Astrīda Harju    

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

